
gminne centrum u su jg  wspólnych
W RAWICZU

Ul wały Jarosława Dąbrowskiego 33 
63-900 Rawicz

mip 6991964675. REGON: 384596682
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu

Zarządzenie nr 12/2020

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z dnia 2019 poz. 1282), oraz § 5 pkt. 1 i 2 uchwały Nr Xll/123/19 Rady Miejskiej 
Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu zarządzam, co 
następuje:

W Zarządzeniu nr 2/2019 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 04 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu wprowadza 
się następujące zmiany:

§1

1. Zmienia się treść § 17, który otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się zasady premiowania pracowników podległych Dyrektorowi GCUW, 

zatrudnionych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu na stanowiskach 
kierowniczych urzędniczych, urzędniczych, pomocniczych i obsługowych.

2. Premia ma charakter uznaniowy i stanowi motywację do zwiększenia wydajności pracy, 
przestrzegania terminowości oraz poprawy stylu, organizacji i dyscypliny pracy.

3. Premia uznaniowa do kwoty 2000 zł. Może być przyznana i wypłacana pracownikowi za 
dodatkowe zadania premiowe wychodzące poza jego zakres czynności.

4. Wniosek premiowy (załącznik nr 6 do Regulaminu) sporządza zastępca dyrektora i 
przedkłada do zatwierdzenia Dyrektorowi GCUW.
- załącznik nr 6 do regulaminu otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

1. Zmienia się numeracja kolejnych § w ten sposób, że dotychczasowe § 17 i § 18 otrzymują 
oznaczenia odpowiednio 18 i 19.

§3

1. Zmienia się treść załącznika nr 2, w którym dodaje się kolejny punkt w tabeli wykaz stanowisk 
pracowniczych, wymagania kwalifikacyjne na poszczególnych stanowiskach pracy oraz 
zaszeregowanie do kategorii wynagradzania zasadniczego i stawki dodatku funkcyjnego w 
wierszu stanowiska pomocnicze i obsługi pkt. 16 otrzymuje brzmienie:

16. Pomoc administracyjna III -VII - Średnie131 -

(biurowa, techniczna)



2. Zmienia się numeracja kolejnych pkt. W ten sposób, że dotychczasowe 16,17,18, otrzymują 
oznaczenia odpowiednio 17,18,19.

§4

W pozostałym zakresie Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Gminnym Centrum 
Usług Wspólnych w Rawiczu pozostaje bez zmian.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

Arieta

Dytr
i drożna



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 12/2020 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
z dnia 17.08.2020 r.

Załącznik nr 6
WNIOSEK O PRZYZNANIE PREMII

Dyrektor
Gminnego Centrum Usług Wspólnych

w Rawiczu

Wniosek o przyznanie premii uznaniowej

Na podstawie § 17 ust. 4 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu wnoszę o przyznanie premii uznaniowej w miesiącu........................................

L.P. Imię i nazwisko Stanowisko Wnioskowana wysokość 
premii uznaniowej w zł

(data i podpis zastępcy dyrektora)

Zatwierdzam premię w wysokości wskazanej w kolumnie 4 powyższej tabeli.

(data i podpis dyrektora GCUW)


